UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MỸ ĐỨC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-UBND Mỹ Đức, ngày       tháng     năm 2024

GIẤY MỜI

           Thực hiện chương trình công tác để đảm bảo việc dạy và học cho các trường

học trên địa bàn huyện, UBND Huyện tổ chức Hội nghị triển khai cho học sinh các

trường bị ngập lụt trở lại trường và khắc phục hậu quả sau mưa lũ.

  Ủy ban nhân dân Huyện trân trọng kính mời các đồng chí dự Hội nghị.

1. Thành phần mời:

* Ở Huyện:

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND - UBND huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị: Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Y tế, Ban Quản

lý đầu tư xây dựng huyện; Trung tâm Y tế huyện, Trung tâm VHTT&TT huyện;

- Lãnh đạo, chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

* Ở các xã Hợp Tiến, Hợp Thanh, An Phú:

- Đồng chí Chủ tịch UBND xã;

- Hiệu trưởng các trường trên địa bàn xã Hợp Tiến, Hợp Thanh, An Phú.

2. Thời gian: 15 giờ 00 phút, ngày 18 tháng 9 năm 2024 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp số 01, Trụ sở HĐND và UBND huyện.

4. Uỷ ban nhân dân huyện giao:

- Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị địa điểm;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo chuẩn bị nội dung, tài liệu và các điều kiện

phục vụ Hội nghị./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (B/c);

- Chánh VP HĐND và UBND huyện (B/c);
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Chí Thành

		2024-09-18T09:30:22+0700

		2024-09-18T09:39:29+0700

		2024-09-18T09:39:29+0700

		2024-09-18T09:39:29+0700

		2024-09-18T09:39:29+0700